
ORIGINALE
 

COMUNE DI CARINARO  
Provincia di Caserta

 
ORDINANZA DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

50 13-11-2024
 
 

OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA DELLA VILLA COMUNALE A. SEPE
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREMESSO CHE:

·         all'interno della Villa Comunale A. Sepe sono in corso una serie di lavori di manutenzione e
riqualificazione del verde esistente;

 
CONSIDERATO CHE, al fine di garantire il regolare svolgimento delle operazioni e salvaguardare la
sicurezza della pubblica incolumità non è possibile consentire l’accesso ai cittadini;
 
RITENUTO opportuno procedere  alla chiusura della villa comunale A. Sepe a far data dal 13.11.2024;
 
VISTO l’art. 107 e 109, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000, relativo alle competenze ed ai poteri dei
Dirigenti e Responsabili di Servizio;
 

ORDINA
 

la chiusura della villa comunale A. Sepe a far data dal 13.11.2024 per consentire in sicurezza gli
interventi di manutenzione del verde fino al termine degli stessi.
 

DEMANDA
alla Polizia Municipale di Carinaro, la vigilanza e il controllo, anche al fine dell'adozione di
provvedimenti di loro competenza;

 
INFORMA

che il Responsabile del procedimento amministrativo per il presente atto è il sottoscritto arch. Sergio
Maggiobello;
 



che la presente ordinanza:
a)     sia trasmessa alla Polizia Municipale per i relativi adempimenti,
b)      sia pubblicata all’Albo Pretorio sul sito istituzionale di questo Ente.

 
 
Carinaro, 13/11/2024                                                           Il Responsabile dell’Area Tecnica
                                                                               LL.PP., MANUTENZIONE, AMBIENTE E CIMITERO
                                                                                                 Arch. Sergio MAGGIOBELLO
 
  
 

 
ORDINANZA N. DEL 13-11-2024
 
OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA DELLA VILLA COMUNALE A. SEPE
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio
MAGGIOBELLO SERGIO

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 



COMUNE DI CARINARO  
Provincia di Caserta

 
ORDINANZA N. DEL 13-11-2024

 
 
 
OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA DELLA VILLA COMUNALE A. SEPE
 
 
 
 
 
 
 
 

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

Il sottoscritto responsabile della pubblicazione LUIGI BARBATO certifica che copia della presente
determinazione viene pubblicata il giorno 13-11-2024 all’Albo Pretorio ove rimarrà affissa per 10 giorni
consecutivi sino al 28-11-2024,
 
 

 
 
 
 
 
 
Addì, 13-11-2024

Il Responsabile della pubblicazione
LUIGI BARBATO

 
 
 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.


